
 

 

Návod na nákup barevného pásu 

1. Značka, typ pásku? 

2. Barva pásku? 

3. Délka pásku? 

4. Kde koupit pásek? 

1.Značka, typ pásku. 

Typ pásku volte pevný, JUDO pásek, prošívaný 

(psáno také OBI, PÁS, PÁSEK). 

Značku můžete zvolit jakoukoliv, není to 

rozhodující, nicméně se zde uvedenými značkami, 

máme méně, či více zkušeností. ADIDAS, DAX, 

DECATHLON, DAEDO, IPPON, FIGHTER, DANRHO. 

 

 

2.Barva pásku 

Barvu pásku volte dle stupně, na který se hlásíte. Je jedno, jestli 

žlutá bude světle žlutá, nebo tmavší žlutá. Výrobci dělají různé 

odstíny daných barev, není to však rozhodující, ani důležité. 

V případě, že hledáte půlený pásek, je jedno jestli je 

dvoubarevný pásek rozpůlený na půl, nebo jej barva 

obklopuje. Pokud si nejste jisti, na který pásek dítě jde, ověřte si 

dotazem u trenérů. 

 

 

3.Délka pásku 

Délku pásku určuje postava, výška a skladba těla dané osoby. 

Všechny pásky se vyrábí v různých délkách a někteří výrobci 

střihají pásky po 20cm, jiní po 25, 30cm apod. Za úspěch se tedy 

dá považovat, pokud najdete pásek stejné, nebo nejblíže podobné 

délky kterou Vám přesně řeknou na tréninku trenéři. Pásek 

měříme tak, že vezmeme koupený pásek, který máme na 

tréninku, správně jej uvážeme cvičícímu na tělo a následně 

přičteme, nebo odečteme požadovanou délku.  

Délku pásku, Vám tedy sdělí na požádání trenéři, následně koupíte přesnou, nebo nejblíže sousedící 

dostupnou délku. V případě, že není dostupná daná délka, kupujte pouze o +/- 10 cm delší pásek, než 

Vám trenéři sdělili. Nadměrně dlouhý pásek ( +20/+30cm a více)může pak velmi zavazet při pohybu 

cvičícího.  

 

4.Kde koupit pásek? 

Kamenné obchody Břeclav: Bohužel kvalita, skladovost a výběr délek není v Břeclavi zaručen nikde. 

Nejbližší kamenný obchod: Brno Modřice-Decathlon, Brno-Hayashi, Fightgo Brno 

Online odkazy do e-shopů: www.ipponshop.cz www.decathlon.cz www.fitham.cz www.4karate.cz  

www.mmashop.eu www.mall.cz www.gofit.cz  

+/- 10cm 

http://www.ipponshop.cz/
http://www.decathlon.cz/
http://www.fitham.cz/
http://www.4karate.cz/
http://www.mmashop.eu/
http://www.mall.cz/
http://www.gofit.cz/

